

Undofen Pro Pen Terapia Kwasowa TCA, żel, 1,5 ml



Cena: 50,50 zł

Opis słownikowy

Postać	Żel
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Undofen Pro Pen Terapia Kwasowa TCA - żel 1,5 ml

Wyrób medyczny przeznaczony do usuwania kurczaków i brodawek. Odpowiedni do stosowania u osób dorosłych oraz dzieci powyżej 4. roku życia. Pierwsze efekty żelu można zaobserwować już po 7 dniach. Wygodny aplikator ułatwia higieniczne naniesienie wyrobu medycznego na zmienione miejsce. Opakowanie zawiera 1,5 mililitrów żelu.

Pro Pen Terapia kwasowa TCA UNDOFEN, właściwości:

Usuwa kurczaki 3 razy szybciej niż tradycyjne terapie kwasowe**!. Innowacyjna terapia kwasowa na kurczaki w postaci gęstego żelu zawierającego kwas trójchlorooctowy (TCA).

Usuwa narośla na skórze wywołane wirusem HPV, będącym przyczyną powstania brodawki.

Łatwa aplikacja – aplikator w formie długopisu z gęstym żelem pozwala na precyzyjne dozowanie żelu.

Pierwsze efekty widoczne są już po 7 dniach.*

Odpowiedni do usuwania kurczaków na skórze dłoni i stóp.

Po 4-dniowej terapii naskórek może złuszczać się przez kolejne 4 dni. Złuszczając naskórek można delikatnie usuwać w letniej wodzie. Po zakończeniu terapii powstaje nowy naskórek bez kurczaków. Jeśli kurczak nie zniknie całkowicie, leczenie należy powtórzyć po upływie 4 dni. Taki schemat leczenia można powtórzyć do 4 razy. Brodawki mogą zacząć znikać już po pierwszym tygodniu leczenia. Po kilku dniach leczenia powierzchnia brodawki może stać się ciemna. Jest to normalne zjawisko podczas procesu gojenia. Może upłynąć kilka tygodni, zanim skóra ulegnie całkowitemu wyleczeniu.

**W porównaniu do innych domowych metod usuwania kurczaków.

*Badanie kliniczne in vivo, N=51 pacjentów z 79 kurczakami łaczenie na dłoniach i stopach, 2 aplikacje dziennie przez 4 dni, okres przerwy 4 dni przed drugim/trzecim/ czwartym etapem leczenia.

Zastosowanie:

Odpowiedni do usuwania brodawek (kurczaków) na skórze dłoni i stóp. Odpowiedni dla dzieci powyżej 4. roku życia.

Stosowanie:

Przed pierwszym użyciem należy uważnie przeczytać całą instrukcję użytkownika wyrobu medycznego.

Aby zapobiec podrażnieniom i przebarwieniom, leczoną skórę należy chronić przed słońcem przez 30 dni po zabiegu.

Przed pierwszym użyciem i zdjęciem nakrętki należy wykonać kilka pełnych obrotów, aby żel przedostał się do końcówki aplikatora.

Stuknij aplikatorem 3 razy w twardą powierzchnię, aby żel spłynął do końcówki aplikatora.

Zrównaj niebieskie zgrubienie (na nakrętce) i białe (na aplikatorze), a następnie zdejmij nakrętkę.

Położ końcówkę aplikatora na brodawkę/kurczakę, naciśnij niebieski przycisk i trzymaj przez 10 sekund.

Po aplikacji nałóż nakrętkę i przekręć tak, żeby niebieski i biały punkt nie były na tej samej wysokości.

Aplikację należy powtarzać raz w tygodniu, przez maksymalnie 6 tygodni.

Skład:

Kwas trójchlorooctowy (TCA).

Ważne informacje:

W przypadku ciąży lub karmienia piersią skonsultować się z lekarzem. Kwas trójchlorooctowy (TCA) ma silne działanie żrące. Należy zachować szczególną ostrożność podczas aplikacji. Nie polecane dla osób chorych na cukrzycę i z problemami krążenia. Stosować tylko do usuwania brodawek/kurczaków. Nie używać w razie wątpliwości czy jest to brodawka/kurczak. Używać produkt tylko przez jedną osobę. Nie stosować na obszary skóry inne niż ręce i stopy. Nie stosować na rany i podrażnioną skórę.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Zużyć w ciągu 6 tygodni od pierwszego otwarcia opakowania. Po kilku dniach leczenia powierzchnia brodawki może stać się ciemna. Jest to normalne zjawisko podczas procesu gojenia. Może być odczuwalne lekkie uczucie mrowienia. Jest to zjawisko normalne i przemijające.

Jeśli dyskomfort utrzymuje się w kolejnych dniach, należy przerwać leczenie i skonsultować się z lekarzem.

Nie stosować produktu w przypadkach, gdy: opakowanie lub produkt jest uszkodzony, końcówka urządzenia nie pęka podczas przekręcania nakrętki po pierwszym użyciu lub nie słychać dźwięku po kliknięciu niebieskiego przycisku.

Pojemność opakowania:

1,5 mililitra.

Podmiot odpowiedzialny

Perrigo Poland Sp. z o.o.

Al. Niepodległości 18

02-653 Warszawa

tel. (22) 489 54 51